
 
 

UCHWAŁA NR LII/378/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLII/312/2022 z dnia 02 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.14.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 16 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIII/316/2022 z dnia 02 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 17 marca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIV/321/2022 z dnia 30 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.28.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.38.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 13 maja 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVI/341/2022 z dnia 26 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.39.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 31 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem nr 0050.42.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 08 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.46.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 15 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVII/346/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.56.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.57.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 11 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.65.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 28 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.73.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 18 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIX/361/2022 z dnia 01 września 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5832



- Zarządzeniem nr 0050.77.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 05 września 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.80.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 15 września 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr L/367/2022 z dnia 28 września 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.82.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 30 września 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.84.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 18 października 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr IL/377/2022 z dnia 26 października 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 87.368.837,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 72.122.235,78 zł. 

2) dochody majątkowe – 15.246.602,11 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 14.843.669,11 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 89.833.837,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące 73.033.723,05  zł. 

2) wydatki majątkowe – 16.800.114,84  zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 47.954.630,75 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 29.069.160,84 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 18.885.469,91 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.401.220,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 21.903.961,50 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
170.860,80 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 603.050,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 16.800.114,84 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2.298.770,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.469.630,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.465.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.293.637,71 zł, 

2) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 171.362,29 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5832



IV. w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

VI. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

VII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

VIII. w załączniku nr 10 określającym „Fundusz sołecki w 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/378/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 340 170,71 -1 050,00 0,00 339 120,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 259 848,71 -1 050,00 0,00 258 798,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

252 500,00 -1 050,00 0,00 251 450,00 

758   Różne rozliczenia 27 660 509,75 -4 398 928,77 0,00 23 261 580,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 837 022,75 -4 398 928,77 0,00 438 093,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 648,94 -14 300,00 0,00 336 348,94 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 384 628,77 -4 384 628,77 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 732 855,25 0,00 17 566,00 3 750 421,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

16 557,16 0,00 0,00 16 557,16 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 149 420,00 0,00 14 622,00 1 164 042,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5832



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 149 320,00 0,00 14 622,00 1 163 942,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 378 628,00 0,00 2 944,00 381 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 634,00 0,00 2 944,00 29 578,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 958,00 0,00 7 586 835,59 7 750 793,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

118 976,00 0,00 0,00 118 976,00 

 85395  Pozostała działalność 163 958,00 0,00 7 586 835,59 7 750 793,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

118 976,00 0,00 0,00 118 976,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 7 572 535,59 7 572 535,59 

855   Rodzina 12 337 491,00 0,00 80,00 12 337 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 757,00 0,00 80,00 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

757,00 0,00 80,00 837,00 

bieżące razem
: 

68 917 732,96 -4 399 978,77 7 604 481,59 72 122 235,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

135 533,16 0,00 0,00 135 533,16 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
15 246 602,11 0,00 0,00 15 246 602,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5832



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 796 208,00 0,00 0,00 3 796 208,00 

Ogółem: 84 164 335,07 -4 399 978,77 7 604 481,59 87 368 837,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 931 741,16 0,00 0,00 3 931 741,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5832



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/378/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 036 835,30 1 406 426,46 1 381 426,46 0,00 1 381 426,46 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 630 408,84 11 630 408,8

4 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 041 835,30 1 411 426,46 1 386 426,46 0,00 1 386 426,46 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 630 408,84 11 630 408,8

4 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 797 616,30 1 222 526,46 1 222 526,46 0,00 1 222 526,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 575 089,84 11 575 089,8

4 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 802 616,30 1 227 526,46 1 227 526,46 0,00 1 227 526,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 575 089,84 11 575 089,8

4 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 768 426,46 768 426,46 768 426,46 0,00 768 426,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 773 426,46 773 426,46 773 426,46 0,00 773 426,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 393 670,86 6 984 800,86 6 749 333,86 5 224 222,15 1 525 111,71 0,00 234 730,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 392 620,86 6 983 750,86 6 748 283,86 5 224 222,15 1 524 061,71 0,00 234 730,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 948,71 282 948,71 281 948,71 237 012,00 44 936,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 281 898,71 281 898,71 280 898,71 237 012,00 43 886,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 828 783,89 8 828 783,89 6 070 706,49 4 293 170,00 1 777 536,49 7 000,00 2 716 729,60 34 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 566,00 17 566,00 14 666,00 0,00 14 666,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 846 349,89 8 846 349,89 6 085 372,49 4 293 170,00 1 792 202,49 7 000,00 2 719 629,60 34 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 171 240,00 1 171 240,00 1 170 240,00 832 796,00 337 444,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 622,00 14 622,00 14 622,00 0,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 185 862,00 1 185 862,00 1 184 862,00 832 796,00 352 066,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 196,00 94 196,00 94 196,00 0,00 94 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 11 622,00 11 622,00 11 622,00 0,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5832



po zmianach 105 818,00 105 818,00 105 818,00 0,00 105 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 063,00 120 063,00 120 063,00 0,00 120 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 123 063,00 123 063,00 123 063,00 0,00 123 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 755 878,00 3 755 878,00 3 708 137,00 3 336 594,00 371 543,00 0,00 47 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 944,00 2 944,00 44,00 0,00 44,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 3 758 822,00 3 758 822,00 3 708 181,00 3 336 594,00 371 587,00 0,00 50 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 241,00 26 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 29 141,00 29 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 893,00 97 893,00 97 893,00 0,00 97 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 97 937,00 97 937,00 97 937,00 0,00 97 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 565 386,77 4 565 386,77 86 855,11 75 873,96 10 981,15 0,00 4 342 755,66 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 187 906,82 3 187 906,82 1 133 014,58 47 455,10 1 085 559,48 0,00 2 054 892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 753 293,59 7 753 293,59 1 219 869,69 123 329,06 1 096 540,63 0,00 6 397 647,90 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 565 386,77 4 565 386,77 86 855,11 75 873,96 10 981,15 0,00 4 342 755,66 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 187 906,82 3 187 906,82 1 133 014,58 47 455,10 1 085 559,48 0,00 2 054 892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 7 753 293,59 7 753 293,59 1 219 869,69 123 329,06 1 096 540,63 0,00 6 397 647,90 135 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 298 655,66 4 298 655,66 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298 655,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 054 892,24 2 054 892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 6 353 547,90 6 353 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6 353 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 450,00 39 450,00 39 450,00 39 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 101 450,00 101 450,00 101 450,00 101 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 830,00 10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 858,50 6 858,50 6 858,50 6 858,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 688,50 17 688,50 17 688,50 17 688,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 852,75 852,75 852,75 852,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 372,75 2 372,75 2 372,75 2 372,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 052,88 15 052,88 15 052,88 0,00 15 052,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 052,88 25 052,88 25 052,88 0,00 25 052,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 070 506,60 1 070 506,60 1 070 506,60 0,00 1 070 506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 070 506,60 1 070 506,60 1 070 506,60 0,00 1 070 506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 641,96 641,96 641,96 641,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293,85 293,85 293,85 293,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 935,81 935,81 935,81 935,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 910 423,00 13 910 423,0

0 2 527 885,00 1 837 068,63 690 816,37 0,00 11 382 538,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 13 910 503,00 13 910 503,0

0 2 527 965,00 1 837 068,63 690 896,37 0,00 11 382 538,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5832



przed zmianą 757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 185 677,57 4 894 977,57 4 894 977,57 189 613,69 4 705 363,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 554,00 -68 554,00 -68 554,00 -23 694,00 -44 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 554,00 68 554,00 68 554,00 0,00 68 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 185 677,57 4 894 977,57 4 894 977,57 165 919,69 4 729 057,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 386 160,00 3 386 160,00 3 386 160,00 146 117,00 3 240 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 554,00 -68 554,00 -68 554,00 -23 694,00 -44 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 554,00 68 554,00 68 554,00 0,00 68 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 386 160,00 3 386 160,00 3 386 160,00 122 423,00 3 263 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 560,00 107 560,00 107 560,00 107 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 96 560,00 96 560,00 96 560,00 96 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 317,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 3 223,00 3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 540,00 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 713,00 35 713,00 35 713,00 0,00 35 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 713,00 15 713,00 15 713,00 0,00 15 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 172 000,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00 3 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 554,00 68 554,00 68 554,00 0,00 68 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 240 554,00 3 240 554,00 3 240 554,00 0,00 3 240 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5832



zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 390 689,20 2 195 689,20 158 969,20 0,00 158 969,20 2 036 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 188 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 368,62 -4 368,62 -4 368,62 0,00 -4 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 368,62 4 368,62 4 368,62 0,00 4 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 390 689,20 2 195 689,20 158 969,20 0,00 158 969,20 2 036 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 188 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 694 734,05 1 499 734,05 72 234,05 0,00 72 234,05 1 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 188 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 368,62 4 368,62 4 368,62 0,00 4 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 699 102,67 1 504 102,67 76 602,67 0,00 76 602,67 1 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 188 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 434,05 68 434,05 68 434,05 0,00 68 434,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 668,62 1 668,62 1 668,62 0,00 1 668,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 70 102,67 70 102,67 70 102,67 0,00 70 102,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 235,15 99 235,15 86 735,15 0,00 86 735,15 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 368,62 -4 368,62 -4 368,62 0,00 -4 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 94 866,53 94 866,53 82 366,53 0,00 82 366,53 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 574,15 68 574,15 68 574,15 0,00 68 574,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 368,62 -4 368,62 -4 368,62 0,00 -4 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 64 205,53 64 205,53 64 205,53 0,00 64 205,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 314 826,00 411 726,00 197 726,00 0,00 197 726,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 309 826,00 406 726,00 192 726,00 0,00 192 726,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 826,00 197 726,00 197 726,00 0,00 197 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 1 095 826,00 192 726,00 192 726,00 0,00 192 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 629 335,07 69 829 220,2

3 46 807 920,1
7 29 045 399,7

4 17 762 520,4
3 2 401 220,00 19 846 169,2

6 170 860,80 0,00 603 050,00 16 800 114,84 16 800 114,8
4 2 298 770,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 972,62 -78 972,62 -78 972,62 -23 694,00 -55 278,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 283 475,44 3 283 475,44 1 225 683,20 47 455,10 1 178 228,10 0,00 2 057 792,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 833 837,89 73 033 723,0

5 47 954 630,7
5 29 069 160,8

4 18 885 469,9
1 2 401 220,00 21 903 961,5

0 170 860,80 0,00 603 050,00 16 800 114,84 16 800 114,8
4 2 298 770,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5832



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/378/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 252 500,00 -1 050,00 251 450,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 252 500,00 -1 050,00 251 450,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

252 500,00 -1 050,00 251 450,00 

852   Pomoc społeczna 2 399 648,09 17 566,00 2 417 214,09 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 149 320,00 14 622,00 1 163 942,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 149 320,00 14 622,00 1 163 942,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 634,00 2 944,00 29 578,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 634,00 2 944,00 29 578,00 

855   Rodzina 12 098 219,00 80,00 12 098 299,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 757,00 80,00 837,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

757,00 80,00 837,00 

Razem: 16 167 315,34 16 596,00 16 183 911,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5832



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/378/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 252 500,00 -1 050,00 251 450,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 252 500,00 -1 050,00 251 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -1 050,00 1 550,00 

852   Pomoc społeczna 2 399 648,09 17 566,00 2 417 214,09 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 149 320,00 14 622,00 1 163 942,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 746,00 11 622,00 101 368,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 043,00 3 000,00 110 043,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 634,00 2 944,00 29 578,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 241,00 2 900,00 29 141,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,00 44,00 437,00 

855   Rodzina 12 098 219,00 80,00 12 098 299,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 757,00 80,00 837,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757,00 80,00 837,00 

Razem: 16 167 315,34 16 596,00 16 183 911,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5832



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/378/2022 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Fundusz sołecki w 2022 r. 

Adamowo  Borzyszkowo  Czarmuń  Dalkowo 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300 4 000,00  60014 6300 0,00  60014 6300  
4210 11 000,00  4210 12 000,00  4210 9 043,34  4210 6 346,90 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020 1 000,00  3020   3020   3020  75412 
4210 0,00  

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210  

4210   4210 1 000,00  4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210 320,00  4210 600,00  4210   4210 500,00 90004 
4270 180,00  

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050 4 000,00  90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210   4210 2 000,00  4210 3 000,00  4210  
4300   4300   4300   4300  92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 3 022,58  4210 4 253,32  4210 2 350,00  4210 3 000,00 92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300 600,00  

92195 
4300 5 000,00 

4210   4210 1 500,00  4210 0,00  4210 1 500,00 
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 19 522,58  Razem 25 353,32  Razem 14 993,34  Razem 16 346,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5832



               
               

Frydrychowo  Górowatki  Jastrzębiec  Jeleń 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 9 749,52  4210 13 000,00  4210 17 000,00  4210 9 560,77 60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020 500,00  3020   3020 1 200,00  3020 400,00 75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210 0,00 

4210   4210   4210 1 000,00  4210  80101 
4240 700,00  

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210   4210 582,25  4210 1 621,86  4210 500,00 90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210 3 500,00  90095 4210  

4210   4210   4210 1 000,00  4210 6 000,00 
4300   4300   4300   4300  92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 4 200,00  4210 2 296,11  4210 500,00  4210 1 500,00 92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300   

92195 
4300  

4210   4210   4210   4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 15 149,52  Razem 15 878,36  Razem 25 821,86  Razem 17 960,77 
               
               

Lubcza  Nowy Dwór  Pęperzyn  Puszcza 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5832



4210 18 000,00  4210 11 279,15  4210 18 000,00  4210 14 000,00 60016 
6050   

60016 
6050 2 500,00  

60016 
6050   

60016 
6050  

3020   3020   3020   3020  75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210  

4210   4210 1 000,00  4210 1 000,00  4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210 2 851,10  4210 1 200,00  4210 700,00  4210  90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050   90015 6050   90015 6050 4 000,00  90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 2 500,00  4210   4210 10 030,57  4210 1 000,00 
4300   4300   4300   4300  92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 3 000,00  4210 3 000,00  4210 3 000,00  4210 3 140,97 92195 
4300 4 000,00  

92195 
4300 4 500,00  

92195 
4300   

92195 
4300 861,00 

4210   4210   4210 7 000,00  4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 30 351,10  Razem 23 479,15  Razem 43 730,57  Razem 19 001,97 
               
               

Runowo Kr.  Suchorączek  Sypniewo  Śmiłowo 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 3 000,00  4210 18 000,00  4210   4210 6 000,00 60016 
6050 39 800,04  

60016 
6050   

60016 
6050 27 500,00  

60016 
6050  

3020   3020   3020 1 500,00  3020  75412 
4210 500,00  

75412 
4210 1 000,00  

75412 
4210 0,00  

75412 
4210  

80101 4210 3 000,00  80101 4210   80101 4210 1 000,00  80101 4210  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5832



4240   4240   4240   4240  
4210   4210 657,83  4210 6 060,20  4210  90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

4210 5 000,00  4210 2 000,00  4210   4210 11 303,48 
4300   4300   4300   4300  92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 760,16  4210 3 000,00  4210 3 000,00  4210 3 000,00 92195 
4300   

92195 
4300 2 200,00  

92195 
4300   

92195 
4300 0,00 

4210   4210 2 400,00  4210 3 000,00  4210  
4300   4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050 10 000,00  

92695 
6050  

Razem 52 060,20  Razem 29 257,83  Razem 52 060,20  Razem 20 303,48 
               
               

Witunia  Wymysłowo  Zabartowo  Zakrzewek 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300   60014 6300   60014 6300  
4210 22 000,00  4210 12 000,00  4210 15 000,00  4210 9 500,00 60016 
6050 8 000,00  

60016 
6050   

60016 
6050   

60016 
6050  

3020   3020   3020 1 500,00  3020 1 800,00 75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210   

75412 
4210 2 000,00 

4210   4210   4210   4210  80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240   

80101 
4240  

4210 1 000,00  4210 303,15  4210 867,18  4210 0,00 90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270   

90004 
4270  

90015 6050   90015 6050   90015 6050   90015 6050  
90095 4210   90095 4210   90095 4210   90095 4210  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5832



4210 11 500,00  4210   4210 1 600,00  4210 5 000,00 
4300   4300 3 800,00  4300   4300  92109 
6050   

92109 
6050 4 800,00  

92109 
6050   

92109 
6050  

4210 9 560,20  4210 1 992,48  4210 5 000,00  4210 2 429,71 92195 
4300   

92195 
4300 1 000,00  

92195 
4300   

92195 
4300  

4210   4210   4210 3 000,00  4210 1 500,00 
4300 0,00  4300   4300   4300  92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050   

92695 
6050  

Razem 52 060,20  Razem 23 895,63  Razem 26 967,18  Razem 22 229,71 
               
               

Zakrzewska Osada  Zgniłka      RAZEM 
Rozdz. § Kwota  Rozdz. § Kwota      Rozdz. § Kwota 

60014 6300   60014 6300       60014 6300 4 000,00 
4210 12 294,13  4210 10 000,00     4210 256 773,81 60016 
6050   

60016 
6050   

 
   

60016 
6050 77 800,04 

3020 1 600,00  3020       3020 9 500,00 75412 
4210   

75412 
4210       

75412 
4210 3 500,00 

4210   4210      4210 8 000,00 80101 
4240   

80101 
4240   

 
   

80101 
4240 700,00 

4210   4210       4210 17 763,57 90004 
4270   

90004 
4270       

90004 
4270 180,00 

90015 6050   90015 6050       90015 6050 8 000,00 
90095 4210   90095 4210       90095 4210 3 500,00 

4210 6 500,00  4210 1 668,62      4210 70 102,67 
4300   4300 2 700,00      4300 6 500,00 92109 
6050   

92109 
6050       

92109 
6050 4 800,00 

4210 2 200,00  4210 0,00     4210 64 205,53 92195 
4300   

92195 
4300   

 
   

92195 
4300 18 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5832



4210   4210 0,00      4210 19 900,00 
4300   4300       4300 0,00 92695 
6050   

92695 
6050       

92695 
6050 10 000,00 

Razem 22 594,13  Razem 14 368,62     Razem 583 386,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5832


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-14T09:48:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




